АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2019  № 012-2019-РА

	О формировании комиссии администрации муниципального округа Тверской
по решению трудовых споров

В соответствии с ст. 384 Трудового кодекса Российской Федерации, сформировать комиссию по трудовым спорам в администрации муниципального округа Тверской:

1.  Сформировать комиссию из сотрудников администрации муниципального округа Тверской для рассмотрения трудовых споров согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Тверской Тарасова И.Б.
	И.о. главы администрации

муниципального округа Тверской
	И.Б. Тарасов

	      Приложение к распоряжению

      администрации муниципального         округа Тверской
от 21.02.2019 № 012-2019-РА

Состав Комиссии

по трудовым спорам

	Председатель:

	Тарасов И.Б.

	- и.о. главы администрации
муниципального округа Тверской

	Секретарь комиссии:

	Сухарникова И.Н.

	- начальник организационного отдела
администрации муниципального округа Тверской

	Члены комиссии:

	Ларионова М.С.
	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности –

главный бухгалтер администрации муниципального

округа Тверской

	Бродская М.А.
	- главный специалист организационного отдела
 администрации муниципального округа Тверской

При рассмотрении вопросов по выяснению обстоятельств трудовых споров сотрудников  комиссия имеет право рассмотреть обращения на основе материалов, предоставленных сотрудниками организации.